1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
JARU/RO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições, referente
ao Concurso Público regido pelo Edital Nº001/2023/JPREVI/RO, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

1. DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS
1.1. As respostas aos recursos estão disponíveis no site www.ibade.org.br.
1.2. O candidato com recurso indeferido poderá consultar a motivação na área do candidato.

2. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
2.1. A homologação das inscrições consta no Anexo Único deste Edital, na seguinte ordem: cargo,
inscrição, nome e situação, em ordem alfabética.

J01 - ADVOGADO

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1698590 AMANDA RODRIGUES RIBEIRO Deferida

1646472 ANDERSON VITOR LARA DE ASSIS Deferida

1689064 CAMILA SCHIFFLER DE OLIVEIRA Deferida

1550712 CAMYLE CAVALCANTI LEITÃO Deferida

1561024 DANIEL PEREIRA DE SOUZA Deferida

1691902 DANIELE DE ALMEIDA MYCZKOVSKI Deferida

1690710 DENIO GUILHERME MACHADO COSTA Deferida

1557367 DIEGO DE AZEVEDO BISPO Deferida

1691111 DIONATAN LUCAS SILVA ROCHA Deferida

1557580 EMANUELLY ALMEIDA SILVA Deferida

1550636 ERICLES HENRIQUE CUSTODIO Deferida

1725847 FABRICIO DE PAULA CAVALCANTE Deferida

1695456 FELIPPE RODRIGUES ALMEIDA RAMOS Deferida

1559293 FERNANDA CAMILA TEIXEIRA DE SOUSA Deferida

1664909 FILIPE COIMBRA LOPES Deferida

1682283 FLÁVIA FERREIRA DE SOUZA Deferida

1563724 GIAN WILLIAN TAVARES DE SOUZA Deferida

1638696 GUILHERME PEREIRA GERA Deferida

1695373 ISABELA MARIA PRADO PINHEIRO Deferida

1723118 ISABELLA CARVALHO MILHOMEM E SILVA ARAUJO Deferida

1548174 ISADORA GONÇALVES TENÓRIO CRUZ Deferida

1557466 JAQUELINE ALVES DA GRAÇA Deferida

1559339 JEFERSON SOUSA DE ARAÚJO Deferida

1548977 JEFFERSON DANIEL FERNANDES DOS SANTOS SANTOS Deferida

1648746 JÉSSICA GOMES PINTO PAVANELLO Deferida

1560211 JÉSSICA VANESSA DA SILVA CABRAL CAMPOS Deferida

1556541 JHONY DEMETRIO DE SOUZA Deferida

http://www.ibade.org.br/

2

J01 - ADVOGADO

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1556480 JOYCE CONCEIÇÃO NASCIMENTO CARBONI Deferida

1723370 KAIURY TEIXEIRA SENA DE MELO Deferida

1715412 KAROLYNE DA SILVEIRA COVRE Deferida

1711897 KELE CRISTINA SILVA SANTOS Deferida

1560902 LIZLAIAM FERREIRA SODRE Deferida

1722866 LUCILENE DE OLIVEIRA DOS SANTOS Deferida

1721168 MARCELLO GABRIEL FERREIRA LEISMANN Deferida

1718755 MATEUS TELLES XAVIER Deferida

1550614 MIGUEL ANTONIO PAES DE BARROS FILHO Deferida

1674311 MIRIAN DO CARMO SILVA Deferida

1560989 MOISES DE SOUZA SARAIVA Deferida

1559053 NELSON DA SILVA TRINDADE Deferida

1561096 PATRÍCIA DIAS DA SILVA Deferida

1559022 PATRICIA DOS SANTOS BISPO Deferida

1666733 PATRICIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA BORBA Deferida

1721955 PEDRO ADÃO DE CANTALISTA LIMA Deferida

1559847 RAFAEL WANISTIN SIQUEIRA DE ANDRADE Deferida

1691567 RAQUEL PEREIRA DA SILVA Deferida

1719875 RENAN DE OLIVEIRA COSTA Deferida

1633792 RENER DE OLIVEIRA VENTURA Deferida

1720088 RONEI MILLER ROSA Deferida

1666975 ROSINEI  PEREIRA DE SOUZA Deferida

1556996 SABRINA BIANCA MOTA LIMA Deferida

1557808 SÂMIA RAVENNA DE SOUSA SILVA Deferida

1563381 TASSIO LUIZ CARDOSO SANTOS Deferida

1670231 VERONI LOPES PEREIRA Deferida

1556147 VICTOR MACEDO DE SOUZA Deferida

1560987 WELLITON VIANA SIMÕES Deferida

1670559 WILIAN CHARLY OLIVEIRA Deferida

J02 - CONTADOR

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1715183 ADRIANA RIBEIRO GALVÃO Deferida

1557712 ANDRÉIA TRINDADE DE SOUZA Deferida

1557316 DEYSY KELLE M. DOS SANTOS Deferida

1558634 ELAINE BARBOSA DE JESUS OLIVEIRA Deferida

1677556 EUCLIDES NASCIMENTO MORAES Deferida

1552805 EVA SUENE MENDES DE SOUZA PEREIRA Deferida

1552184 JOSÉ BERTO DE OLIVEIRA JÚNIOR Deferida

3

J02 - CONTADOR

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1701436 KLEBER COELHO CASTRO Deferida

1553951 LEVI MENDES DE OLIVEIRA Deferida

1703584 LISLAINE ALVES DE SOUZA PEREIRA Deferida

1710215 MARCOS VINICIUS FERREIRA DOS SANTOS Deferida

1556268 NATANAEL DO CARMO MENDES Deferida

1655501 PRISCILA DA SILVA SOUZA Deferida

1562567 PRISCILIA ALVES RODRIGUES MIRANDA Deferida

1701324 RAIHOLENIO DA SILVA SANTOS Deferida

1698965 RAÍUDA PEREIRA DOS SANTOS Deferida

1705483 TAMIRES FERNANDA ALVES MOREIRA Deferida

1689752 VINICIUS NASCIMENTO LINHARES Deferida

J03 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1558376 ADÉLIA FERNANDA MONTEIRO PEREIRA Deferida

1549344 ADRIANO CAVALCANTE DE FRANCA Deferida

1558890 ALANA TAYNÁH NUNES DA SILVA Deferida

1549936 ALINE CAETANO NUNES Deferida

1558096 ALINE LIMA DOS SANTOS Deferida

1558196 ALINE SILVÉRIO FERREIRA Deferida

1711937 AMANDA MARTINS DE MATOS Deferida

1558816 AMANDA RIBEIRO SAMPAIO Deferida

1559225 ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA Deferida

1561041 ANA LETÍCIA NEVES DOS SANTOS Deferida

1704647 ANA PAULA SILVA NORBERTO Deferida

1560811 ÂNDERSON CARVALHO NASCIMENTO Deferida

1560784 ANDREIA CRISTIANE RICARDO ESTEVAM Deferida

1566195 ANIELY VITÓRIA FERREIRA LIMA Deferida

1559570 BIANCA SOUZA SILVA Deferida

1699568 CAMILA FRANSKOWISKE VALIM Deferida

1557202 CAMILA KAREN DE SOUZA FERRARI Deferida

1558789 CARLOS EDUARDO DA SILVA DINIZ Deferida

1558011 CAROLINA RODRIGUES DE CASTRO Deferida

1722276 CHIRLLE HORRANIA RODRIGUES Deferida

1558967 CHRISTIAN LUAN MARTINS Deferida

1560383 CRISTIANE DA SILVA BARBOSA Deferida

1559988 DANIELA CRISTINA CASTELO BRANCO WANISTIN Deferida

1549305 DAYANE BERNARDI DE LIMA Deferida

1557321 DIANA DA SILVA SOUZA Deferida

4

J03 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1691350 DIONATAN LUCAS SILVA ROCHA Deferida

1564282 EDER LEANDRO NUNES BAIA Deferida

1558633 ELAINE BARBOSA DE JESUS OLIVEIRA Deferida

1728860 FELIPE BRUNO ALVES RIBEIRO Deferida

1556787 FELIPE MEIRELES DOS SANTOS Deferida

1560461 GABRIEL FARIAS GONÇALVES Deferida

1693768 GUSTAVO FRANCO LAPA Deferida

1689744 HAELLEN RAVANE ALVES DA CRUZ Deferida

1722640 HELEN EMERICH MATOS Deferida

1557092 HILDA BORCK DA SILVA Deferida

1557465 JAQUELINE ALVES DA GRAÇA Deferida

1721627 JEAN CARLOS DE LIMA Deferida

1558406 JECILEIA BATISTA BARBOSA Deferida

1555713 JOSÉ BARBOSA COUTINHO NETO DOMINGOS Deferida

1559252 JOSÉ GUILHERME RODRIGUES DA SILVA Deferida

1553651 JÚLIA NUNES MARTINS Deferida

1559157 JULIO CEZAR BATISTA DE OLIVEIRA SOUZA Deferida

1560645 JURILEIA CARDOSO FONSECA Deferida

1559798 JUSSARA CHAGAS MARTINS Deferida

1689156 KELLY SOUZA DOS SANTOS Deferida

1555586 LARYSSA REIS MOURA Deferida

1670704 LEIDIJAINE LEMES CICHOSKI Deferida

1631959 LIDIA DA SILVA MARTINS Deferida

1702326 LUANA BANDEIRA DO NASCIMENTO Deferida

1683102 LUCAS FERNANDO DE SOUZA SILVA Deferida

1560655 MARIA FABIANA DA SILVA Deferida

1560546 MARIA ILDA GODINHO RAMOS Deferida

1560060 MARIA LUZENY PESSOA BARROSO Deferida

1562192 MARIA RITA  GUIMARÃES Deferida

1560735 MATEUS DOS SANTOS CRUZ Deferida

1548133 MATEUS FILIPE BARBOZA DA SILVA Deferida

1558682 MAYK CASTRO DE PAULA Deferida

1559633 MICHAEL VAGNE DA SILVA DIAS Deferida

1558527 MILENA EVANGELISTA VIDAL Deferida

1549546 NAIZA CAROLINA FARIA DOS SANTOS Deferida

1710157 NEIDE DO NASCIMENTO ARAUJO PIMENTEL Deferida

1550533 PATRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA Deferida

1560896 PAULO HENRIQUE CARDOSO COSTA DE OLIVEIRA Deferida

1559050 PEDRO HENRIQUE DA SILVA SOUZA Deferida

5

J03 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1730632 PHILIPI AGOSTINI MACHADO Deferida

1698972 RILLARY FERNANDA SANTOS BOTELHO Deferida

1560996 ROSILENE SIQUEIRA CARVALHO Deferida

1559474 SAMILA MOURA SILVA Deferida

1680003 SAMIRA ALMEIDA DE OLIVEIRA Deferida

1649976 SELMA DOS SANTOS NUNES Deferida

1659570 SEVERINO RODRIGUES DA SILVA FILHO Deferida

1560466 SONIA MARIA FLORÊNCIO DA SILVA Deferida

1683890 SÔNIA MOISÉS DA SILVA Deferida

1671866 SUZELMA PANDOLFI DOS SANTOS Deferida

1552779 TAINARA CORTEZ DO NASCIMENTO Deferida

1547853 TAYARA CAPISTRANO ESTEVES Deferida

1548055 THAYNÁ ANDRADE REIS Deferida

1559089 WALLACE TEIXEIRA CARVALHO Deferida

1558720 WERICA SUYANE SOUZA RIBEIRO DE JESUS Deferida

1547768 WILIANS MARTINS DE MORAES Deferida

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site
www.ibade.org.br ou por meio do telefone (21) 3674-9190 ou pelo e-mail
atendimento@ibade.org.br.

Jaru, RO, 06 de março de 2024.

GEZIEL SOARES

SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE JARU – JARU-PREVI

JOÃO PAULO MONTENEGRO DE SOUZA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

http://www.ibade.org.br/
mailto:atendimento@ibade.org.br